AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE CATUNDA, torna público que realizará as  10:00, do dia
14  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  CMC-07.05.2025-01.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada
para  prestação  de serviços  de comunicação  institucional,  incluindo produção de
conteúdo  visual  e  digital  para  divulgação  de  ações  da  Câmara  Municipal  de
Catunda/CE em plataformas online. O serviço visa fortalecer a identidade visual do
órgão,  promover  o  acesso  à  informação  pública  e  ampliar  o  engajamento  da
comunidade por meio de materiais gráficos e estratégias de mídia digital..    Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: .  Catunda/CE, 07 de maio de 2025.

Maria Ariene Ferreira Borges
AGENTE DE CONTRATAÇÃO